別記第２号様式（第５条関係）

寄附講座又は寄附研究部門の概要

                                 年  月  日

   上越教育大学長 殿

                   寄附申込者

                       住  所

                       氏  名

                                        （法人にあっては，代表者の職・氏名）

                                      寄附講座等設置コーディネーター

                       氏  名

 下記のとおり，寄附講座又は寄附研究部門の概要を届け出ます。

                                       記

 １ 大学名（部局名）

 ２ 寄附講座又は寄附研究部門の名称

 ３ 寄附者

 ４ 寄附者の概要

 ５ 寄附予定額（施設設備等を併せて寄附する場合にはその概要）

 ６ 寄附の時期及び期間

 ７ 寄附金の使途

 ８ 寄附の方法

   （一括寄附又は分割寄附の区別，分割寄附の場合はその時期・金額を明示すること。）

 ９  寄附講座又は寄附研究部門の構成（教員等の配置員数及び職名）

 10 寄附講座の教育研究領域の概要（授業を担当する場合にあっては，カリキュラムを

含む。）又は 寄附研究部門の研究目的及び研究課題